江高办〔2018〕39号

关于印发江门高新区管委会 江海区人民政府
2018年度重大行政决策事项目录的通知

各街道办事处，区直各部门：

《江门高新区管委会 江海区人民政府2018年度重大行政决策事项目录》业经高新区管委会、江海区政府同意，现印发给你们，请按照《高新区管委会 江海区政府重大行政决策程序规定（试行）》认真组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向法制局反映。

江门高新区党政办公室
江门市江海区人民政府办公室

2018年9月20日

江门高新区管委会 江海区人民政府
2018年度重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项名称
	组织承办部门

	1
	高新区（江海区）污水管网一期项目
	住建水务局

公开方式：主动公开

  江门高新区党政办公室                    2018年9月20日印发
PAGE
—  2  —